

EĞİTİM

egitim@yenicaggazetesi.com.tr

Hazırlayan: Melike GALLENKUS

Haksızlığa karşı güç birliği

Müdür Yardımcısı olarak yapılan atamaları iptal edilen 500'e yakın öğretmen için Türk Eğitim-Sen, Eğitim-Sen ve Eğitim-Bir-Sen ortak hareket etme kararı aldı

2006 yılında Ankara'ya Müdür Yardımcısı olarak yapılan atamaları iptal edilen 500'e yakın öğretmen için Türk Eğitim-Sen, Eğitim-Sen ve Eğitim-Bir-Sen elele verme kararı aldı. Eğitim Sendikalarının temsilcileri ve mağdur öğretmenler, Baskent Öğretmen Evi'nde bir araya geldi. 2006 yılında Milli Eğitim Bakanlığına yapılan müdür yardımcılığı sınavıyla Ankara'ya müdür yardımcısı olarak atanan yaklaşık 500

öğretmenin "Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ihmalî" dolayısıyla mağdur olduğu savunuldu.

Eski görevlerine döndürülecek

Sınavla müdür yardımcısı olmaya hak kazananların Türkiye'nin Ankara dışındaki bütün illerinde görevlerine başladığı belirtilirken, Ankara'daki atamaların ise zamanında tamamlanmadığı ifade edildi. Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün önce

taşa ilçeleri atamalara açtığı, buna itiraz edilmesi üzerine bu atamaların ise 2 yıllık zamanın dolduğu gerekçesiyle yapılan itiraz üzerine mahkeme kararıyla iptal edildiği kaydedildi. Süreç sonunda gerekli işlemler 2 yıl içinde tamamlanmadığı için Ankara'ya müdür yardımcısı olarak atanan yaklaşık 500 kişinin bu hakla-

rını kaybettiği ve eski görev yerlerine dönmek zorunda kaldığı ifade edildi.

3 sendikadan tam destek

Türk Eğitim-Sen, Eğitim-Bir-Sen ve Eğitim-Sen'in ortak hareket etmesine karar verildi. Öğretmenler ayrıca, bireysel davalarla da haklarını arayacak. Konuyla ilgili Danıştay kararının olumsuz çıkması durumunda sorumlular hakkında maddi ve manevi tazminat davaları açılacak.

Öğrencilerden fotoğraf sergisi

Sabancı Üniversitesi Fotoğraf Kulübü (SÜFOK) tarafından düzenlenen "Sen, Sıcak Suriye" adlı fotoğraf sergisi, 5 Martta Taksim Mephisto Kitapevi'nde sanatseverlerle buluşacak. SÜFOK öğrencileri tarafından düzenlenen sergide, Suriye'nin mimari, insani ve sokak yaşantısının yansıtıldığı ifade edildi. Şam, Halep ve çevresinin fotoğraflarını içeren serginin, komşu ülke Suriye üzerinden farklılık ve benzerlikleri ile Doğu ön yarısının ötesine baktırmayı amaçladığı belirtildi. Sabancı Üniversitesi Fotoğraf Kulübü öğrencileri Hasan Okyar Bayraktar, Anıl Coşkun, Berkın Keskin ve Soner Beyhan'ın fotoğraflarından oluşuyor

Darüşşafaka arşiv merkezi kurdu

Darüşşafaka Eğitim Kurumları bünyesinde "Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi" kurulacak. Merkezin çalışmalarını gönüllü olarak yürüten ve 1952 yılında **Darüşşafaka**'dan mezun olan Nami Gönenc, başlangıçta kurumun geçmişten bugüne ulaşan eğitim-öğretim malzemelerinin sergilenmesi için bir müze kurma fikriyle yola çıktığını söyledi. Gönenc, ancak müze kurmadan önce arşiv ve dokümantasyon merkezinin oluşturulması gerektiğini düşündüklerini belirterek, bu yönde çalışmalarına başladıklarını ve merkezi altı ay içerisinde hizmete sokmayı planladıklarını ifade etti. Gönenc, merkezde yaklaşık 400 taş baskı kitabın da bulunacağını dile getirdi.



Anne ve babalara dershane

Tokat'ta "Anne Baba Dershanesi" projesi kapsamında ailelere çocuk gelişim öğretmenleri ve psikolojik danışman tarafından eğitim veriliyor. Milli Eğitim Bakanlığı Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü Olgunlaşma Enstitüsü programları uyarınca Tokat Anadolu Kız Meslek Lisesi tarafından bir süre önce "Anne Baba Dershanesi Projesi" başlatıldı. Haftada 1 gün Anadolu Kız Meslek Lisesinde velilere, psikolojik danışman

Nalan Yardımcı ve öğretmenler Solmaz Fırtına, Güler İnanç ve Kübra Anlak tarafından "insan gelişimi", "aile olmak", "anne baba olmak", "genç olmak" ve "okuldan kopmanın nedenleri" gibi konularda eğitim veriliyor.

40 veliden 1'i erkek

Anadolu Kız Meslek Lisesi yetkilileri, bu güne dek 256 öğrenci velisine eğitim verildiğini belirtti. Psikolojik Danış-

man Nalan Yardımcı'nın verdiği eğitime, 1'i erkek olmak üzere 40 veli katıldı. Yardımcı, eğitim faaliyetine, Prof. Dr. Atalay Yörükoğlu'nun, vefat eden eşinin ardından yazdığı mektubu okuyarak başladı. Aile diyaloglarına örnek olması için mektubu okuduğunu ifade eden Yardımcı, "Televizyonlarda uzmanlar konuşuyor, çocuk eğitiminden bahsediyor. Bizler bugün gençlik çağının ruhsal özelliklerine vurgu yapacağız" dedi.

Protokolün imzalanmasıyla her iki ülke arasında karşılıklı ziyaretler olacak.



Bursa ile Makedon okulları kardeş

Bursa Yıldırım Belediyesi İlköğretim Okulu Yurtdışı Kardeş Okul Proje Ekibi, Strasho Pindjar Primary School ile karşılıklı Kardeş Okul Ortaklık Projesi'ni imzalamak üzere Makedonya'ya gidecek. Toplam 964 mevcudu bulunan Yıldırım Belediyesi İlköğretim Okulu Müdürü Arif Savaş, protokol birlikte her iki ülke çocuklarının

"öğrenci değişimi" projesi kapsamında karşılıklı ziyaretlerde bulunacaklarını söyleyerek, "Amacımız; eğitimdeki tecrübelerimizi Makedonyalı kardeşlerimizle paylaşmak, onların tecrübelerinden de faydalanmak" dedi. Yıldırım Belediyesi İlköğretim Okulu kafesi, Makedonya'da Özel Yahya Kemal Koleji'ni de ziyaret edecek.